

SEMIOSIS FORMIDLING ApS

Kystvej 26, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 89 01 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Adam Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEMIOSIS FORMIDLING ApS Kystvej 26 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 89 01 76
	Stiftet: 8. juli 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 13. regnskabsår
Direktion	Adam Bindslev, Åbrovej 56, 8586 Ørum Djurs
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve undervisning og konsulenttydelser indenfor ledelse, kommunikation og digitale medier samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	540.918	509.714
1 Personaleomkostninger	-330.855	-429.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.549	-71.907
Resultat før finansielle poster	132.514	8.517
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108	-929
Resultat før skat	132.408	7.588
3 Skat af årets resultat	-29.183	-2.010
Årets resultat	103.225	5.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	49.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.322
Disponeret i alt	103.225	5.578

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.936	37.714
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.936</u>	<u>37.714</u>
	Deposita	13.822	4.860
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.822</u>	<u>4.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.758</u>	<u>42.574</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.425	79.324
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.152
	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	Tilgodehavender i alt	<u>93.425</u>	<u>96.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.532</u>	<u>102.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>273.957</u>	<u>198.819</u>
	Aktiver i alt	<u>314.715</u>	<u>241.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	46.880	-2.345
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	225.880	175.555
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.159	1.940
Hensatte forpligtelser i alt	1.159	1.940
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	897	897
Selskabsskat	23.964	0
Anden gæld	52.815	53.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.676	63.898
Gældsforpligtelser i alt	87.676	63.898
Passiver i alt	314.715	241.393
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	261.990	321.864
Pensioner	30.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.029	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>35.836</u>	<u>68.018</u>
	<u>330.855</u>	<u>429.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108</u>	<u>929</u>
	<u>108</u>	<u>929</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.964	1.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>-781</u>	<u>162</u>
	<u>29.183</u>	<u>2.010</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	68.363	53.758
Tilgang i årets løb	0	37.003
Afgang i årets løb	<u>-14.475</u>	<u>-22.398</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>53.888</u>	<u>68.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-30.649	-21.752
Årets afskrivninger	-10.778	-8.897
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>14.475</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-26.952</u>	<u>-30.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>26.936</u>	<u>37.714</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.345	44.977
Årets overførte overskud eller underskud	49.225	-47.322
	<u>46.880</u>	<u>-2.345</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garanti- eller eventualforpligtelser.		
